
ORGANIKA 
Organika dhe kategorizimi i pozicioneve të punës të Qendres Kombetare 
Teknike Biomjekesore 

Funksioni 
Nr. i 

punonjësve 
Kategoria/Klasa 

I. Drejtori 

      Sekretare 

          1 

          1 
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           Kl. IX 

II.Pergjegjesi i sektorit te sherbimeve mbeshtetese  

   Specialist I Burimeve Njerezore                      

   Specialist Jurist 

   Specialist Finance 

   Magazinier 

   Sanitare 

   Shofer 

  1 

  

  1 

 

  1 

  

  1 

 

  1                              

 

  1 

 

  1 
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Kl.V 

 

Kl.I 

 

KL.IV 

III. Pergjegjes Sektori Riparim/Mirmbajtje 

   

     Teknik i specialiteteve te ndryshme   

 

     Teknik i specialiteteve te ndryshme   
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4 KL.VI 

 

2                         KL.VI 

 

IV. Pergjegjes sektorit inxhinieri klinike 

 

      Inxhinier klinik 

 

      Specialist ne sektorin e inxh.klinike 

 

      Operatore 

 

  

1 

 

1 

 

1 

 

1 
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KL.V 

V. Pergjegjes sektori kerkimi  

     zhvillimi  dhe infrastructure e  

     telemjekesise 

 

    Specialist i sektorit te telemjekesis  

    Drejtoria e Përgjithshme për  

    Mbrojtjen e të Dhënave Personale 
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